easjuste possidet et quiete, aucloritate ipsi aposlo-

Tica.cor.firmamus, "et prajsentis scripli patrocinio
communimus. Ad indicium autcm hujus proleclio-
nis ab apostolica sede pcrceptse, bisaniium unum,

nolris gralis oblatura, singulis annis nobis, el suc-

cessoribus noslriscapella mcmorala persoivet. Nulli

ergo... ncstrse prolectionis, et confirmalionis,clc.

Si quis autem, elc _
*
DaliimLalerani, Kal. Jiitiii.

,LXXXi(225). . '~ -

CANONICISCUSENTINIS. -

'Ul permulationi ecclcsiwde Botranoconsensumprce-.
beant (226).

" '"
.-

{Lalerani, w Non. Junii.)-
~ Attendentes olim,' quOdnovsereligionis pkntatio,

quam bonae memoriss... abbas Joacbim, imo Detis"

nsinisterio ejus, planlaverat el rigarat, tribuens ei

misericordiler incremenlum, florerel in flore, ne in-

.eiuperies frigoris, quae in partibus illis non solurn

ver sibi vindicat et auiunuuim, sed menses etiara

jnetilur seslivos, Jlorenlem Dei vineain congelaret,
scd ftos poiius iransiret in bolrum, et botrus fru-

ctura odoris et honestalis afferrel, venerabili Sralri

uostro... archiepiscopo vestro, dedimus inmanda-"

tis, ut a dileclis filiis... abbaleet fralribus Florensls

moii.-s.e.ii ,-compelenti recompensalione recepla,
iocum Bolraiii, religioni congrtium, periinenlem ad

eeclesianiCuseniinam,cumpertineritiis suis, eis libe-

rum assigharet, dilectis filiis... Sancti Spirittis.et..-.
. de Coralioabbatibus, etfralreR.de Torlian. super
. 'oc exseculoribus deputaiis. Idem aulem archi-

«piscopus, tanquamobedientise filius, malens bumi-

liter obedire -quam contra stimulum calcitrare,
cerla recompensatione, ne"caequivaleiitisolummodo

«ed in qtiadruplum meliori, recepta locum Bolrani

proedictis fratribus assignavil; sed vos commula-

iibni liujusmodi vestrum denegaslis assciisum,

propter quod exsecutores ipsi vos a perceplioiie

pKjebendarum veslrarum auctorilate apostolica

suspenderunt. Cumque posimodum quidam. ex

vobis propter boc ad sedem apostolicam- acces-

sissenl, abbate ipso prsesenle, vichiilaiem loci

»Bolrani, el ex vicinilate jnultum ecclesisovesirse

commodum, et remotionem excambil, et ex ea plu-
rinmm incommodum,ei-civium .scar-dalumallega-
runt, qui consueludine quam. liabebant in Sik,
non palerentur sequariimiterse privari. Nos autem,
tam Florensibus fralribus quam ecclesise vestrse

providere volenles, licct arehiepiscopus ex permis-
-skme eanoniea ceiiampariem possessionum-sua-

•winiin favorem religionis conferre potuisset eisdem,
venerabili tamen fratri noslro... Idarluranensi epi-